Місцезнаходження: Україна, 02099, місто Київ, вулиця Ялтинська, будинок 11. ЄДРПОУ: 23311317.
Строк дії банківської гарантії має бути не менше 90 календарних днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 270 000,00 грн. (двісті
сімдесят тисяч гривень 00 копійок). Пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням пропозиції,
відхиляються замовником. Усі витрати, пов'язані з наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів Учасника. Забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції не

[...]

Закону з урахуванням положень пункту 21 Особливостей. Переможець процедури закупівлі для
забезпечення виконання Договору надає Покупцю на дату укладення цього Договору банківську
гарантію у розмірі 1 (один) відсоток від суми цього Договору, що складає 270 000,00 грн. (двісті
сімдесят тисяч гривень 00 копійок). .Вид забезпечення виконання договору про закупівлю –
банківська гарантія. Розмір забезпечення виконання договору про закупівлю складає 1% від вартості
договору. До уваги учасників інформація для оформлення банківської гарантії: Назва Замовника: